
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
----- 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
 

Ζάκυνθος, 29/10/2021 

Αρ. Πρωτ : 2702 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Χ. Αντωνιάδης 

: 26950 22845 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

: espa@dide.zak.sch.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης και διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
 
Εκπαίδευσης Ζακύνθου στο πλαίσιο του Έργου 

«Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 176 του 

ν.4823/2021 (Α΄136), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό  Έτος 2021-2022. 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 136258/Ε1/25–10-2021 (ΑΔΑ: 9ΕΞΦ46ΜΤΛΗ-ΧΞ0) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ1340/τ.Β’/2002) Υ.Α. με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β’ 3344) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

5. Το έργο με Κωδικό Έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 176 του ν.4823/2021 

(Α΄136), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 

με την αριθ. 93223/24-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΛΖΕ46ΜΤΛΡ-ΘΦΛ) απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

6. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 

υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) 

πρόσκλησης.  

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου. 

Αποφασίζουμε 

Την προσωρινή τοποθέτηση και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΚΦ746ΜΤΛΗ-3ΗΙ



 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Ω

ΡΑ

ΡΙ

Ο 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ ΗΜΕ

ΡΕΣ 

1 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ------------ ----- ---- 

2 ΣΟΥΛΗ ΡΟΥΜΒΙΝΗ ΠΕ02 23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ------------ ---- ---- 

3 ΑΛΙΑΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ03 23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
3  

4 ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ03 23 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ------------ ---- ---- 

5 ΒΑΚΙΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 23 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
 

  

 

 

 

 

  

Κοινοποίηση:  

1. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. 

2. Π.Δ. Ε. Ιονίων Νήσων 

3. Σχολεία 

4. Ενδιαφερόμενοι με ευθύνη του Δ/ντή     

Εσωτερική Διανομή:  

Α.Φ.,  Φ.16,  Τμ. Β’ Οικονομικού, Τμ. Γ’ Προσωπικού 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΚΦ746ΜΤΛΗ-3ΗΙ


		2021-11-01T12:08:36+0200
	Athens




